令和 2年度 3月定例理事会の開催について（案内）

標記の件について、理事会を下記のとおり開催しますので、

ご多忙中とは存じますがご出席下さいますよう、ご案内いたします。

          記

日 時  令和 3 年３月 23 日火曜（午後 7 時～）

場 所  シーハットおおむら２階 第 4 会議室

議 題 ・各委員会からの事業報告及び計画について

    ・本年度事業報告、次年度事業計画について

    ・登山大会、県民体育大会の開催について

     ※登山大会、県体の開催について協議しますが、

令和 3 年度の担当は登山大会（大村）、県体（諫早）の予定です。

    ・その他（決算・予算等は 4 月の理事会です）

※理事の方は資料等の準備をお願いします。（16 部）

〒856-0026 大村市池田 1 丁目 1327-21

長崎県山岳・スポーツクライミング連盟

事務局増田正治

山岳連盟 HP http://www.octp-net.ne.jp/~masaharu/

Mail Address masaharu@octp-net.ne.jp

http://www.octp-net.ne.jp/~masuda/
mailto:masuda@octp-net.ne.jp